Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 17 ноября 2014 г. N 01-07/47

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В МИНИСТЕРСТВЕ
УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ
СВЯЗАНО С КОРРУПЦИОННЫМИ РИСКАМИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказов министерства управления финансами
Самарской области от 03.03.2015 N 01-07/12, от 29.02.2016 N 01-07/12,
от 20.02.2017 N 01-07/14, от 02.03.2018 N 01-07/10)

В соответствии с частью 3 статьи 6 Закона Самарской области от 06.04.2005 N 103-ГД "О государственной гражданской службе Самарской области" и постановлением Губернатора Самарской области от 22.04.2013 N 102 "Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Самарской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Самарской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Самарской области в министерстве управления финансами Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на управление организации деятельности министерства (Тарасевича).
3. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.
4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр
С.С.КАНДЕЕВ

Утвержден
Приказом
министерства управления финансами
Самарской области
от 17 ноября 2014 г. N 01-07/47

[bookmark: P35]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ В МИНИСТЕРСТВЕ УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ СВЯЗАНО С КОРРУПЦИОННЫМИ РИСКАМИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказа министерства управления финансами Самарской области
от 02.03.2018 N 01-07/10)

	Должность
	Количество штатных единиц

	Заместитель министра - руководитель департамента организации бюджетного финансирования
	1

	Заместитель министра
	1

	Главный консультант
	2

	Консультант
	1

	Ведущий специалист
	2

	Департамент исполнения областного бюджета и отчетности

	Руководитель департамента
	1

	Контрольно-ревизионный департамент

	Руководитель департамента
	1

	Управление организации деятельности министерства

	Руководитель управления
	1

	Главный консультант
	2

	Консультант
	1

	Главный специалист
	4

	Ведущий специалист
	3

	Специалист 1 категории
	1

	Управление региональных межбюджетных отношений

	Руководитель управления
	1

	Управление государственного долга и финансовых рынков

	Руководитель управления
	1

	Главный консультант
	2

	Консультант
	2

	Главный специалист
	2

	Управление доходов и налоговой политики

	Руководитель управления
	1

	Главный консультант
	1

	Управление бюджетного учета и отчетности

	Руководитель управления - главный бухгалтер
	1

	Управление автоматизации бюджетного процесса

	Руководитель управления
	1

	Главный консультант
	2

	Консультант
	8

	Главный специалист
	2

	Управление бюджетных отношений в социально-культурной сфере

	Заместитель руководителя департамента - руководитель управления
	1

	Управление бюджетных отношений в сфере инвестиций, промышленности, транспорта и ЖКХ

	Руководитель управления
	1

	Главный консультант
	1

	Управление бюджетных отношений в сфере сельского хозяйства, экологии и государственного имущества

	Руководитель управления
	1

	Управление бюджетных отношений с органами государственной власти

	Руководитель управления
	1

	Главный консультант
	1

	Управление возвратного финансирования

	Руководитель управления
	1

	Административно-аналитическое управление

	Руководитель управления
	1

	Главный консультант
	2

	Консультант
	1

	Главный специалист
	1

	Контрольно-ревизионное управление

	Руководитель управления
	1

	Главный консультант
	3

	Консультант
	7

	Главный специалист
	6

	Ведущий специалист
	1

	Управление предварительного контроля и учета бюджетных обязательств

	Заместитель руководителя департамента - руководитель управления
	1

	Главный консультант
	2

	Консультант
	4

	Главный специалист
	10

	Ведущий специалист
	2

	Территориальный отдел N 1

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	6

	Ведущий специалист
	1

	Территориальный отдел N 2

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	4

	Территориальный отдел N 3

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	2

	Ведущий специалист
	1

	Территориальный отдел N 4

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	3

	Территориальный отдел N 5

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	2

	Ведущий специалист
	3

	Территориальный отдел N 6

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	2

	Ведущий специалист
	2

	Территориальный отдел N 7

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	2

	Территориальный отдел N 8

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	1

	Ведущий специалист
	2

	Территориальный отдел N 9

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	3

	Территориальный отдел N 10

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	2

	Ведущий специалист
	3

	Территориальный отдел N 12

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	2

	Ведущий специалист
	1

Определение конкретных лиц в министерстве управления финансами Самарской области, замещающих должности, связанные с коррупционными рисками, определяется в соответствии с постановлением Губернатора Самарской области от 22.04.2013 N 102 и должностными регламентами соответствующих гражданских служащих.

[bookmark: _GoBack]